
 
 

UCHWAŁA NR L/526/24 
RADY GMINY WIŚNIOWA 

z dnia 8 marca 2024 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Wiśniowa na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023, 
poz. 40), art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Wiśniowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Wiśniowa na rok 2024 Nr XLVIII/503/23 Rady Gminy Wiśniowa 
z dnia 19 grudnia 2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w planie dochodów budżetu Gminy Wiśniowa na 2024 rok wprowadza się zmiany – jak w załączniku nr 
1 do niniejszej uchwały, 

2) w planie wydatków budżetu Gminy Wiśniowa na 2024 rok wprowadza się zmiany – jak w załączniku nr 
2 do niniejszej uchwały, 

3) plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Wiśniowa na 2024 rok otrzymuje brzmienie – jak 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
2.066.047,98 zł, który zostanie pokryty przychodami z następujących źródeł: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 999.510,49 zł, 

2) z środków lokat dokonanych w latach ubiegłych – 1.066.537,49 zł. 

§ 3. Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Wiśniowa na 2024 rok otrzymuje brzmienie – jak 
w załączniku nr 4 do uchwały. 

§ 4. Plan dochodów i przychodów z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i finansowanych nimi wydatków na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii otrzymuje brzmienie, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Plan dochodów, przychodów ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatków nimi 
finansowanych otrzymuje brzmienie – jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielonych w 2024 roku w łącznej kwocie 
5.505.723,23 zł – jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiśniowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 marca 2024 r.

Poz. 2001



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Wiśniowa 

 
 

Teresa Rokosz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2001



w złotych

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr L/526/24 Rady Gminy Wiśniowa z dnia 8 marca 2024 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 201 600,00 0,00 337 915,44 1 539 515,44

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 200 000,00 0,00 337 915,44 1 537 915,44

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 0,00 25 763,25 35 763,25

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00 0,00 5 763,25 5 763,25

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

9 014 043,00 0,00 17 200,00 9 031 243,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 172 000,00 0,00 17 200,00 189 200,00

758 Różne rozliczenia 21 931 713,00 0,00 2 305 602,00 24 237 315,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 21 863 642,00 0,00 2 305 602,00 24 169 244,00

801 Oświata i wychowanie 1 124 188,00 0,00 670 397,00 1 794 585,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

413 088,00 0,00 670 397,00 1 083 485,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 026 380,00 0,00 33 000,00 2 059 380,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 0,00 33 000,00 33 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

bieżące razem: 40 648 924,19 0,00 3 429 877,69 44 078 801,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

184 756,00 0,00 0,00 184 756,00

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 662 288,46 -159 227,44 0,00 5 503 061,02

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2001



6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

4 688 755,46 -159 227,44 0,00 4 529 528,02

926 Kultura fizyczna 644 000,00 0,00 130 280,00 774 280,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 130 280,00 130 280,00

majątkowe razem: 12 992 103,00 -159 227,44 130 280,00 12 963 155,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

973 533,00 0,00 0,00 973 533,00

Ogółem: 53 641 027,19 -159 227,44 3 560 157,69 57 041 957,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 158 289,00 0,00 0,00 1 158 289,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2001



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr L/526/24 Rady Gminy Wiśniowa z dnia 8 marca 2024 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 6 869 567,16 5 750,00 5 750,00 0,00 5 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 863 817,16 6 863 817,16 1 867 152,47 0,00 0,00

zmniejszenie -159 227,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -159 227,44 -159 227,44 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 432 489,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432 489,44 432 489,44 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 142 829,16 5 750,00 5 750,00 0,00 5 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 137 079,16 7 137 079,16 1 867 152,47 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 4 535 256,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 535 256,51 4 535 256,51 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -159 227,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -159 227,44 -159 227,44 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 197 915,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 915,44 197 915,44 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 573 944,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 573 944,51 4 573 944,51 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 3 950,00 3 950,00 3 950,00 0,00 3 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 234 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 574,00 234 574,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 238 524,00 3 950,00 3 950,00 0,00 3 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 574,00 234 574,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 4 172 611,47 959 900,00 909 900,00 0,00 909 900,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 212 711,47 3 212 711,47 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 174 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 087,00 174 087,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 346 698,47 959 900,00 909 900,00 0,00 909 900,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 386 798,47 3 386 798,47 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 787 000,00 785 000,00 785 000,00 0,00 785 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 002 000,00 2 002 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 174 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 087,00 174 087,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 961 087,00 785 000,00 785 000,00 0,00 785 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 176 087,00 2 176 087,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 924 069,84 325 500,00 325 500,00 0,00 325 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 598 569,84 1 598 569,84 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -241 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -241 375,00 -241 375,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 712 694,84 355 500,00 355 500,00 0,00 355 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 357 194,84 1 357 194,84 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 1 869 769,84 286 200,00 286 200,00 0,00 286 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 583 569,84 1 583 569,84 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -241 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -241 375,00 -241 375,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 658 394,84 316 200,00 316 200,00 0,00 316 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 342 194,84 1 342 194,84 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 487 312,00 279 312,00 241 612,00 39 112,00 202 500,00 2 000,00 35 700,00 0,00 0,00 0,00 208 000,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 517 312,00 299 312,00 261 612,00 39 112,00 222 500,00 2 000,00 35 700,00 0,00 0,00 0,00 218 000,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00

75404
Komendy wojewódzkie
Policji

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 460 312,00 267 312,00 241 612,00 39 112,00 202 500,00 0,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00 193 000,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 480 312,00 287 312,00 261 612,00 39 112,00 222 500,00 0,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00 193 000,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 23 787 838,79 19 315 116,00 14 888 812,00 12 114 889,00 2 773 923,00 3 897 454,00 528 850,00 0,00 0,00 0,00 4 472 722,79 4 472 722,79 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 557 338,00 2 557 338,00 2 557 338,00 2 557 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 345 176,79 21 872 454,00 17 446 150,00 14 672 227,00 2 773 923,00 3 897 454,00 528 850,00 0,00 0,00 0,00 4 472 722,79 4 472 722,79 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2001



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 15 938 046,79 11 555 324,00 9 318 832,00 7 782 712,00 1 536 120,00 1 889 792,00 346 700,00 0,00 0,00 0,00 4 382 722,79 4 382 722,79 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 886 941,00 1 886 941,00 1 886 941,00 1 886 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 824 987,79 13 442 265,00 11 205 773,00 9 669 653,00 1 536 120,00 1 889 792,00 346 700,00 0,00 0,00 0,00 4 382 722,79 4 382 722,79 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 892 257,00 892 257,00 327 145,00 284 435,00 42 710,00 551 662,00 13 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 184 789,00 184 789,00 184 789,00 184 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 077 046,00 1 077 046,00 511 934,00 469 224,00 42 710,00 551 662,00 13 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 3 906 425,00 3 816 425,00 2 812 025,00 2 224 720,00 587 305,00 912 000,00 92 400,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 485 608,00 485 608,00 485 608,00 485 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 392 033,00 4 302 033,00 3 297 633,00 2 710 328,00 587 305,00 912 000,00 92 400,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 400 201,21 400 201,21 280 731,98 150 500,00 130 231,98 88 269,23 31 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 200,00 17 200,00 17 200,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 417 401,21 417 401,21 297 931,98 150 500,00 147 431,98 88 269,23 31 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 371 931,98 371 931,98 275 731,98 150 500,00 125 231,98 65 000,00 31 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 200,00 17 200,00 17 200,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 389 131,98 389 131,98 292 931,98 150 500,00 142 431,98 65 000,00 31 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 181 897,00 2 181 897,00 1 689 368,00 1 184 920,00 504 448,00 25 000,00 467 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 221 897,00 2 221 897,00 1 729 368,00 1 184 920,00 544 448,00 25 000,00 467 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 2 881 958,74 2 382 203,00 2 381 803,00 140 415,00 2 241 388,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 499 755,74 499 755,74 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 916 958,74 2 417 203,00 2 416 803,00 140 415,00 2 276 388,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 499 755,74 499 755,74 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 279 660,00 44 660,00 44 660,00 0,00 44 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 314 660,00 79 660,00 79 660,00 0,00 79 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 190 600,00 1 190 600,00 40 600,00 0,00 40 600,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69 763,25 69 763,25 69 763,25 0,00 69 763,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 260 363,25 1 260 363,25 110 363,25 0,00 110 363,25 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 763,25 60 763,25 60 763,25 0,00 60 763,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 860 763,25 860 763,25 60 763,25 0,00 60 763,25 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 359 000,00 359 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2001



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 121 000,00 121 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 100 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 415 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 655,00 415 655,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 536 655,00 121 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 100 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 415 655,00 415 655,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 405 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405 655,00 405 655,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 416 655,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405 655,00 405 655,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 55 707 075,17 38 751 498,17 28 403 479,94 19 255 939,99 9 147 539,95 5 312 723,23 4 310 540,00 184 755,00 0,00 540 000,00 16 955 577,00 16 955 577,00 1 867 152,47 0,00 0,00

zmniejszenie -400 602,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 602,44 -400 602,44 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 801 532,69 2 769 301,25 2 769 301,25 2 557 338,00 211 963,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 032 231,44 1 032 231,44 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 108 005,42 41 520 799,42 31 172 781,19 21 813 277,99 9 359 503,20 5 312 723,23 4 310 540,00 184 755,00 0,00 540 000,00 17 587 206,00 17 587 206,00 1 867 152,47 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2001



Lp Nazwa zadania Dział Rozdział Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie

1 Pozostała działalność 010 01095 234 574,00 0,00 234 574,00

Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych: droga Wiśniowa Przez
Wieś w miejscowości Wiśniowa 

234 574,00 234 574,00

2 Infrastruktura wodociągowa wsi 010 01043 2 328 560,65 38 688,00 0,00 2 367 248,65

Rozbudowa sieci wodociągowej Gminy Wiśniowa 337 208,18 337 208,18

Rozbudowa gminnej sieci wodociągowej w miejscowościach Glichów i Lipnik
wraz z przebudową zbiorników wody pitnej

1 867 152,47 38 688,00 1 905 840,47

Projekt budowy wodociągu Lipnik-Kąty 60 000,00 60 000,00

Modernizacja sieci wodociągowej w Gminie Wiśniowa 20 000,00 20 000,00

Odpłatne przejęcie sieci wodociągowej 17 900,00 17 900,00

Zwiększenie efektywności systemów zaopatrzenia w wodę i optymalizacja
zużycia wody w Gminie Wiśniowa  

26 300,00 26 300,00

3 Infrastruktura sanitacyjna wsi 010 01044 4 535 256,51 0,00 0,00 4 535 256,51

Budowa infrastruktury kanalizacyjnej w Gminie Wiśniowa - etap 2 4 196 958,46 4 196 958,46

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej Gminy Wiśniowa 318 298,05 318 298,05

Modernizacja sieci kanalizacyjnej w Gminie Wiśniowa 20 000,00

4 Drogi publiczne gminne 600 60016 2 002 000,00 174 087,00 0,00 2 176 087,00

Wykonanie bariery na przepuście drogi gminnej Lipnik-Szkoła przez dział Kąty 17 000,00 17 000,00

Organizacja ruchu i modernizacja mostu na Kretówki 5 000,00 5 000,00

Organizacja ruchu i modernizacja na drodze pod Grodzisko 10 000,00 10 000,00

Wykonanie projektu budowlanego przepustu pod drogą gminną "Poza Rzeką " 35 000,00 35 000,00

Wykonanie projektu budowlanego przepustu pod drogą gminną "Poza Rzeką "
przy drodze tzw. Królewskiej i do osiedla Kowalówka 

15 000,00 15 000,00

Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Wiśniowa 1 920 000,00 174 087,00 2 094 087,00

5 Drogi wewnętrzne 600 60017 1 210 711,47 0,00 0,00 1 210 711,47

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Kobielnik (obiekt mostowy,
skrzyżowanie z drogą powiatową) 

1 210 711,47 1 210 711,47

6 Pozostała działalność 630 63095 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

Budowa wiaty turystycznej w Gminie Wiśniowa 100 000,00 100 000,00

7 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 700 70005 1 583 569,84 34 000,00 275 375,00 1 342 194,84

Poprawa efektywności energetycznej i modernizacja obiektów Gminy
Wiśniowa 

1 324 625,00 260 000,00 1 064 625,00

Zakup gruntów 100 000,00 100 000,00

Zakup działki przy szkole podstawowej w Kobielniku 143 569,84 143 569,84

Opracowanie dokumentacji projektowej dla inwestycji, pn. Budowa Placu
rekreacyjno-sportowego w m. Wiśniowa 

15 375,00 15 375,00 0,00

Modernizacja miejsc parkingowych i ogrodzenia przy budynku Przedszkola i
Żłobka w Wiśniowej 

34 000,00 34 000,00

8 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 700 70007 15 000,00 0,00 15 000,00

Modernizacja mieszkania nr 13 w budynku Domu Nauczyciela 15 000,00 15 000,00

9 Komendy wojewódzkie Policji 754 75404 10 000,00 0,00 10 000,00

Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji 10 000,00 10 000,00

10 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 754 75411 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

Wpłata na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej 15 000,00 15 000,00

11 Ochotnicze straże pożarne 754 75412 193 000,00 0,00 0,00 193 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu dla OSP Węglówka 193 000,00 193 000,00

12 Szkoły podstawowe 801 80101 4 382 722,79 0,00 0,00 4 382 722,79

Zakup traktorka(kosiarki) do wykonywania zadań z zakresu utrzymania
porządku, placów, boisko sportowe przy ZPO Glichów 

26 000,00 26 000,00

Wykonanie fotowoltaiki  dla budynku Przedszkola w Poznachowicach Dolnych 25 000,00 25 000,00

Budowa przyszkolnej sali gimanastycznej w miejscowości Lipnik 4 331 722,79 4 331 722,79

13 Przedszkola 801 80104 90 000,00 0,00 0,00 90 000,00

Wyposażenie budynku przedszkola w Wiśniowej - etap II 90 000,00 90 000,00

14 Oświetlenie ulic, placów i dróg 900 90015 264 755,74 0,00 0,00 264 755,74

Modernizacja oświetlenia przy drodze powiatowej w Glichowie na wysokości
"dworu" 

10 455,02 10 455,02

Wykonanie dokumentacji oświetlenia drogi powiatowej w Lipniku 12 000,00 12 000,00

Wykonanie oświetlenia za rzeką w Wiśniowej (os. Cyganówka mostu na osiedlu
Mutówka)

230 000,72 230 000,72

Opracowanie dokumentacji projektowej modernizacji infrastruktury
oświetleniowej w Gminie Wiśniowa 

12 300,00 12 300,00

Wydatki majątkowe budżetu obejmują zadania zgodnie z poniższym zestawieniem

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/526/24
Rady Gminy Wiśniowa
z dnia 8 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2001



15 Pozostała działalność 900 90095 235 000,00 10 000,00 0,00 245 000,00

Wykonanie zagospodarowania terenu w centrum Wiśniowej 220 000,00 220 000,00

Budowa i rozwój ogólnodostepnej infrastruktury sołecznej w miejscowości
Wiśniowa - plac przy budynku Wodomistrzówki 

15 000,00 15 000,00

Budowa pawilonu sportowego w Poznachowicach Dolnych wraz z
zagospodarowaniem terenu

10 000,00 10 000,00

15 Zadania w zakresie kultury fizycznej 926 92605 405 655,00 0,00 405 655,00

Budowa placu rekreacyjno-sportowego w miejscowości Wiśniowa w Gminie
Wiśniowa 

405 655,00 405 655,00

Razem: 16 955 577,00 428 661,00 275 375,00 17 587 206,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2001



Lp. Nazwa Plan Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po

zmianach

A Dochody ogółem, w tym: 53 641 027,19 3 429 877,69 28 947,44 57 041 957,44

  dochody bieżące  40 648 924,19 3 429 877,69 44 078 801,88

  dochody majątkowe 12 992 103,00 28 947,44 12 963 155,56

B Wydatki ogółem, w tym: 55 707 075,17 3 400 930,25 59 108 005,42

  wydatki bieżące 38 751 498,17 2 769 301,25 41 520 799,42

  wydatki majątkowe 16 955 577,00 631 629,00 17 587 206,00

C Wynik (A-B) Nadwyżka/Deficyt -2 066 047,98 28 947,44 -2 066 047,98

F Finansowanie (P-R) 2 066 047,98 0,00 0,00 2 066 047,98

P Przychody budżetu ogółem 3 051 806,98 0,00 0,00 3 051 806,98

§ z tego:

905

przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych ustawach

999 510,49 999 510,49

994 przelewy z rachunków lokat  2 052 296,49 2 052 296,49

R Rozchody budżetu 985 759,00 985 759,00

§ z tego:

992 spłata zaciagnietej pożyczki 625 759,00 625 759,00

992 spłata zaciagnietego kredytu 360 000,00 360 000,00

Przychody i rozchody budżetu Gminy Wiśniowa w 2024 roku

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr L/526/24
Rady Gminy Wiśniowa
z dnia 8 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2001



Przychody Dochody Wydatki

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych
ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu
określonymi w odrębnych ustawach (§ 905)

99 370,42

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i
od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

189 200,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw, w tym:

189 200,00

Dochody bieżące, w tym: 189 200,00

0480
Dochody bieżące: wpływy z opłat za zezwolenia na
sprzedaż napojów alkoholowych

189 200,00

851 Ochrona zdrowia 288 570,42

85153 Zwalczanie narkomanii, w tym: 5 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 5 000,00

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00

1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

5 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi, w tym: 283 570,42

Wydatki bieżące, w tym: 283 570,42

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 187 370,42

1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 150 500,00

1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

36 870,42

2. Dotacje na zadania bieżące 65 000,00

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 31 200,00

Razem: 99 370,42 189 200,00 288 570,42

Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań
ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania

Narkomanii

Plan
Wyszczególnienie§RozdziałDział

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr L/526/24
Rady Gminy Wiśniowa
z dnia 8 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2001



Dochody Przychody Wydatki

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych
związanych ze szczególnymi zasadami wykonania
budżetu określonymi w odrębnych ustawach

417 074,15

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 529 528,02 4 307 736,78

01043 Infrastruktura wodociagowa wsi, w tym: 158 693,76

Wydatki majątkowe, w tym: 158 693,76

1. wydatki na inwestycje, w tym: 158 693,76

Rozbudowa sieci wodociągowej Gminy Wiśniowa 158 693,76

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 529 528,02

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

4 529 528,02

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi, w tym: 4 149 043,02

Wydatki majątkowe, w tym: 4 149 043,02

1. wydatki na inwestycje, w tym: 4 149 043,02

Budowa infrastruktury kanalizacyjnej w Gminie
Wiśniowa-etap 2

3 990 662,63

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej Gminy Wiśniowa 158 380,39

630 Turystyka 100 000,00

63095 Pozostała działalność, w tym: 100 000,00

Wydatki majątkowe, w tym: 100 000,00

1. wydatki na inwestycje, w tym: 100 000,00

Budowa wiaty turystycznej w Gminie Wiśniowa 100 000,00

600 Transport i łaczność 1 900 000,00 1 900 000,00

60016 Drogi publiczne gminne, w tym: 1 900 000,00 1 900 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

1 900 000,00

60016 Drogi publiczne gminne, w tym: 1 900 000,00

Wydatki majątkowe, w tym: 1 900 000,00

1. wydatki na inwestycje, w tym: 1 900 000,00

Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie
Gminy Wiśniowa 

1 900 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 545 000,00 4 065 952,77

80101 Szkoły podstawowe 4 545 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

4 545 000,00

80101 Szkoły podstawowe, w tym: 4 065 952,77

Wydatki majątkowe, w tym: 4 065 952,77

1. wydatki na inwestycje, w tym: 4 065 952,77

Budowa przyszkolnej Sali gimnastycznej w
miejscowości Lipnik

4 065 952,77

10 974 528,02 417 074,15 10 373 689,55

Suma planu dochodów i przychodów jest większa od planu wydatków o kwotę: 1.017.912,62 zł. Różnica wynika z tego, iż      w roku
2023 zostały przejsciowo finansowane wydatki z Polskiego Ładu, natomiast dochody z tego tytułu zaplanowane są    w roku 2024. 

Dochody, przychody środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatki nimi finansowane

Razem:

Wyszczególnienie§RozdziałDział
Kwota w zł

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr L/526/24
Rady Gminy Wiśniowa
z dnia 8 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2001



Dział Rozdział Nazwa
Rodzaj dotacji z

budżetu

Dla jednostek
sektora

finansów
publicznych

Dla jednostek
spoza sektora

finansów
publicznych

600 Transport i łączność 50 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 50 000,00

Dotacja celowa
na wydatki
bieżące

50 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

2 000,00 193 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 193 000,00

Dotacja celowa
na wydatki
majątkowe

193 000,00

75495 Pozostała działalnośc 2 000,00

Dotacja celowa
na wydatki
bieżące

2 000,00

801 Oświata i wychowanie 200 000,00 3 697 454,00
80101 Szkoły podstawowe 1 889 792,00

Dotacja
podmiotowa na
wydatki bieżące 

1 889 792,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

551 662,00

Dotacja
podmiotowa na
wydatki bieżące 

551 662,00

80104 Przedszkola 200 000,00 712 000,00

Dotacja
podmiotowa na
wydatki bieżące 

712 000,00

Dotacja celowa
na wydatki
bieżące

200 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 70 000,00

Dotacja celowa
na wydatki
bieżące

70 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania
przedszkolnego

216 500,00

Dotacja
podmiotowa na
wydatki bieżące

216 500,00

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Wiśniowa w 2024 roku

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr L/526/24
Rady Gminy Wiśniowa
z dnia 8 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 2001



80150

Realizacja zadań wymagajacych stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

257 500,00

Dotacja
podmiotowa na
wydatki bieżące

257 500,00

851 Ochrona zdrowia 23 269,23 65 000,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 11 000,00

dotacja celowa na
pomoc finansową

11 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 65 000,00

Dotacja celowa
na wydatki
bieżące

65 000,00

85195 Pozostała działalnośc 12 269,23

dotacja celowa na
pomoc finansową

12 269,23

852 Pomoc społeczna 25 000,00

85295 Pozostała działalność 25 000,00

Dotacja celowa
na wydatki
bieżące

25 000,00

921 1 150 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury 800 000,00

Dotacja
podmiotowa

800 000,00

92116 Biblioteki 350 000,00

Dotacja
podmiotowa

350 000,00

926 Kultura fizyczna 100 000,00
92695 Pozostała działalność 100 000,00

Dotacja celowa
na wydatki
bieżące

100 000,00

Razem 1 425 269,23 4 080 454,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 2001


	UCHWAŁA NR L/526/24 RADY GMINY WIŚNIOWA z dnia 8 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2024-03-15T14:03:45+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




